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il 
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m
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Av
. L

ib
er
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d 

Es
t A
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Ho
sp

ita
l

In
te

rc
am

bi
ad

or
 

Fl
or

es
 d

el
 S

il 

Av
. P

or
tu

ga
l-K

m
 3

Línea F1 - Flores del Sil - Fuentesnuevas (Hospital)

07:53 
08:48 
09:53 
10:53 
11:48 
12:48 
13:53 
14:48 
15:48

07:00 
08:00 
09:00 
10:00 
11:00 
12:00 
13:00 
14:00 
15:00 
16:00

07:01 
08:01 
09:01 
10:01 
11:01 
12:01 
13:01 
14:01 
15:01 
16:01

07:15 
08:15 
09:15 
10:15 
11:15 
12:15 
13:15 
14:15 
15:15 
16:15

07:30 
08:30 
09:30 
10:30 
11:30 
12:30 
13:30 
14:30 
15:30 
16:30

Ayuntamiento de Ponferrada 
Servicio Municipal de Transporte

Sábados, domingos y festivos, el servicio comienza a las 11:00 horas

F3
F2

F4

C

F3

F3
F2

C

F4
F3

F2

C
Enlace con otras líneas. Consultar horarios.

Ca
m

in
o 

de
 S

an
tia

go
 

Pl
az

a 
La

zú
rte

gu
i

F3
F2

F4

07:27 
08:27 
09:27 
10:27 
11:27 
12:27 
13:27 
14:27 
15:27 
16:27

Av
. P

or
tu

ga
l G

lo
rie

ta

F4

La
 M

ar
tin

a

To
ra

l d
e 

M
er

ay
o 

De
he

sa
s F

TM
  

07:45	
09:45	
13:45

08:45	
11:45	
15:45

07:52	
09:52	
10:45	
12:45	
13:52	
14:45

Av
. P

or
tu

ga
l, 2
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F4

07:55	
08:47	
09:55	
10:52	
11:47	
12:52	
13:55	
14:52	
15:47

07:35	
08:35	
09:35	
10:35	
11:35	
12:35	
13:35	
14:35	
15:35

07:38	
08:38	
09:38	
10:38	
11:38	
12:38	
13:38	
14:38	
15:38
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s 
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o 
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s
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d 
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go
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a 
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rte
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i

In
te
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or
 

Línea F2 - Columbrianos - Montearenas

07:00 
08:00 
09:00 
10:00 
11:00 
12:00 
13:00 
14:00 
15:00 
16:00

07:15 
08:20 
09:20 
10:20  
11:15  
12:20  
13:15  
14:20  
15:15

Ayuntamiento de Ponferrada 
Servicio Municipal de Transporte

Sábados, domingos y festivos, el servicio comienza a las 11:00 horas

F3
F1

C

F3
F1

F4
F3

F1

C

Enlace con otras líneas. Consultar horarios.

M
on

te
ar

en
as

 
St

o 
To

m
ás

Co
lu

m
br

ia
no

s 

Pa
se

o 
La

s E
ra

s

Bá
rc

en
a

07:25 
08:26 
09:26 
10:26 
11:25 
12:26 
13:25 
14:26 
15:25 

07:15 
08:20 
09:20 
10:20  
11:15  
12:20  
13:15  
14:20  
15:15

07:30 
08:30 
09:30 
10:30 
11:30 
12:30 
13:30 
14:30 
15:30 

08:15 
09:15 
10:15 

12:15 

14:15 

07:45 
08:45 
09:45 
10:45 
11:45 
12:45 
13:45 
14:45 
15:45

F4

Av
.L

ib
er

ta
d 

C.
S.

 P
ic

o 
Tu

er
to

C

07:24 
08:25 
09:25 
10:25 
11:24 
12:25 
13:24 
14:25 
15:24 



Sa
n 
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re

nz
o

In
te

rc
am
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ad

or
 

Av
. L

ib
er

ta
d 

Es
t. 

Au
to

bu
se

s 

Ho
sp

ita
l

Ge
ne

ra
l V
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s 

La
 C

ar
ra
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a

Pu
en

te
 B

oe
za

 

Co
op

er
at

iva

Línea F3 - Puente Boeza - Fuentesnuevas

Ayuntamiento de Ponferrada 
Servicio Municipal de Transporte

Sábados, domingos y festivos, el servicio comienza a las 11:00 horas

F4
F2

F1

C

Enlace con otras líneas. Consultar horarios.

Pu
en

te
 B

oe
za

 

Co
op

er
at

iva

Fu
en

te
sn

ue
va

s 
FM

T

Ca
m

in
o 

de
 S

an
tia

go
 

Pl
az

a 
La

zú
rte

gu
i

F2
F1

C

F1

F2
F1

F4

07:15 
07:45 
08:15 
08:45 
09:15 
09:45 
10:15 
10:45 
11:15 
11:45 
12:15 
12:45 
13:15 
13:45 
14:15 
14:45 
15:15 
15:45 
19:15 
20:15 
21:15

08:15

13:15

07:00 
07:30 
08:00 
08:30 
09:00 
09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
13:30 
14:00 
14:30 
15:00 
15:30 
16:00 
18:30 
19:30 
20:30 
21:30

07:01 
07:31 
08:01 
08:31 
09:01 
09:31 
10:01 
10:31 
11:01 
11:31 
12:01 
12:31 
13:01 
13.31 
14:01 
14:31 
15:01 
15:31

07:15 
07:40 
08:15 
08:40 
09:15 
09:40 
10:15 
10:40 
11:15 
11:40 
12:15 
12:40 
13:15 
13:40 
14:15 
14:40 
15:15 
15:40 
18:45 
19:45 
20:45 
21:45 
22:15

07:45 

08:45 

09:45 

10:45 

11:45 

12:45 

13:45 

14:45 

15:45

07:00 
07:30 
08:00 
08:30 
09:00 
09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
13:30 
14:00 
14:30 
15:00 
15:30 
16:00 
19:00 
20:00 
21:00 
22:25

07:05 
07:34 
08:05 
08:34 
09:05 
09:34 
10:05 
10:34 
11:05 
11:34 
12:05 
12:34 
13:05 
13:34 
14:05 
14:34 
15:05 
15:34 
19:05 
20:05 
21:05 
22:35

07:15 
07:45 
08:15 
08:45 
09:15 
09:45 
10:15 
10:45 
11:15 
11:45 
12:15 
12:45 
13:15 
13:45 
14:15 
14:45 
15:15 
15:45 
19:15 
20:15 
21:15
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, 4
0

Av
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ga
l, 2

9 
 

Ca
m
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o 
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Pl
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a 
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rte
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i
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or
 

Línea F4 - La Placa - Bº San Antonio

07:00 
08:00 
09:00 
10:00 
11:00 
12:00 
13:00 
14:00 
15:00 
16:00

Ayuntamiento de Ponferrada 
Servicio Municipal de Transporte

Servicio de lunes a viernes. No circula fin de semana ni festivos.

F1

F2
F1

F3
F2

F1

C

Enlace con otras líneas. Consultar horarios.

Av
. C

as
til

lo
 

Bº
 S

an
 A

nt
on

io

La
 P

la
ca

 
Av

. L
og

ro
ño

, 4
0

07:22 
08:22 
09:22 
10:22 
11:22 
12:22 
13:22 
14:22 
15:22 

07:15 
08:15 
09:15 
10:15 
11:15 
12:15 
13:15 
14:15 
15:15

07:30 
08:30 
09:30 
10:30 
11:30 
12:30 
13:30 
14:30 
15:30 

07:04 
08:04 
09:04 
10:04 
11:04 
12:04 
13:04 
14:04 
15:04

07:38 
08:38 
09:38 
10:38 
11:38 
12:38 
13:38 
14:38 
15:38

F3

Ca
m

po
 

C/
 L

os
 M

es
on

es

Av
. P

or
tu

ga
l-G

lo
rie

ta

F1

07:45 
08:45 
09:45 
11:45 
13:45 
15:45

07:15 
08:15 
09:15 
10:15 
11:15 
12:15 
13:15 
14:15 
15:15



In
te

rc
am

bi
ad

or
 

Ho
sp

ita
l

Ge
ne

ra
l V

ive
s 

La
 C

ar
ra

sc
a

Pu
en

te
 B

oe
za

 

Co
op

er
at

iva

Línea FE - Especial Hospital

Ayuntamiento de Ponferrada 
Servicio Municipal de Transporte

Circula sábados, domingos y festivos, hasta las 11:00 horas

Pu
en

te
 B

oe
za

 

Co
op

er
at

iva

Ca
m

in
o 

de
 S

an
tia

go
 

Pl
az

a 
La

zú
rte

gu
i

07:15 
09:15 
10:15

07:30 
08:31 
09:30 
10:30

07:45 
08:15 
08:45 
09:45 
10:45

07:00 
08:27 
09:00 
10:00 
11:00

07:05 
08:05 
08:30 
09:05 
10:05

07:15 
09:15 
10:15
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te

rc
am

bi
ad

or
 

Av
. C

on
st

itu
ci

ón
 

Ce
nt

ro
 C

om
er

ci
al

Av
. C

as
til

lo
 

Pl
. F

er
na

nd
o 

M
ira

nd
a

Línea Circular

Ayuntamiento de Ponferrada 
Servicio Municipal de Transporte

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 

C/
 O

bi
sp

o 
Os

m
un

do

Enlace con otras líneas. Consultar horarios.

Ge
ne

ra
l V

ive
s 

Co
rre

os

Av
.L

ib
er

ta
d 

C.
S.

 P
ic

o 
Tu

er
to

Av
. L

ib
er

ta
d 

Es
t. 

Au
to

bu
se

s 

F2
F1

F3

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 

C/
 O

bi
sp

o 
Os

m
un

do

Ho
sp

ita
l d

e 
la

 R
ei

na

F1

F2

F2
F1

F3
F4

F2
F3F3

F4

F3
F4

07:00 
07:30 
08:00 
08:30 
09:00 
09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
13:30 
14:00 
14:30 
15:00 
15:30

07:03 
07:33 
08:03 
08:33 
09:03 
09:33 
10.03 
10:33 
11:03 
11:33 
12:03 
12:33 
13:03 
13.33 
14:03 
14:33 
15:03 
15:33

07:05 
07:35 
08:05 
08:35 
09:05 
09:35 
10:05 
10:35 
11:05 
11:35 
12:05 
12:35 
13:05 
13:35 
14:05 
14:35 
15:05 
15:35

07:10 
07:40 
08:10 
08:40 
09:10 
09:40 
10:10 
10:40 
11:10 
11:40 
12:10 
12:40 
13:10 
13:40 
14:10 
14:40 
15:10 
15:40

07:15 
07:45 
08:15 
08:45 
09:15 
09:45 
10:15 
10:45 
11:15 
11:45 
12:15 
12:45 
13:15 
13:45 
14:15 
14:45 
15:15 
15:45

07:18 
07:48 
08:18 
08:48 
09:18 
09:48 
10:18 
10:48 
11:18 
11:48 
12:18 
12:48 
13:18 
13:48 
14:18 
14:48 
15:18 
15:48

07:21 
07:41 
08:21 
08:41 
09:21 
09:41 
10:21 
10:41 
11:21 
11:41 
12:21 
12:41 
13:21 
13:41 
14:21 
14:41 
15:21 
15:41

07:24 
07:54 
08:24 
08:54 
09:24 
09:54 
10:24 
10:54 
11:24 
11:54 
12:24 
12:54 
13:24 
13:54 
14:24 
14:54 
15:24 
15:54

07:30 
08:00 
08:30 
09:00 
09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
13:30 
14:00 
14:30 
15:00 
15:30 
16:00

Servicio de lunes a viernes. No circula fin de semana ni festivos.


